ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

3  г ■ г. Красноярск ________ 3  5 ^

[О проведении межфакультетской олимпиады по фармакологии]

В рамках проведения учебно-воспитательной работы среди студентов
лечебного и педиатрического факультетов Красноярского государственного
медицинского университета им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Провести межфакультетскую олимпиаду по фармакологии

«Лекарственные средства, влияющие на сердечно-сосудистую систему»
29.04.2019 г.

2. Доценту кафедры Потупчик Т. В. разработать программу и задания для
олимпиады.

3. Утвердить состав оргкомитета олимпиады: доцент Веселова О. Ф., доцент
кафедры Гацких И. В., доцент кафедры Потупчик Т. В., доцент кафедры
Окладникова Е. Е., профессор Новицкий И. П., доцент Вставская Ю. А.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. кафедрой
фармакологии и фармацевтического консультирования с курсом ПО
доцента Веселову О.Ф.

5. Начальнику управления Дробушевской Е. В. разместить приказ на сайте
университета и ознакомить заинтересованных лиц в системе
электронного документооборота ДОЗА.

И. о. ректора С. Ю. Никулина

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Зав. кафедрой фармакологии
и фармацевтического консультирования
с курсом ПО к.м.н., доцент О.Ф. Веселова

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по учебной работе
проф., д.м.н.

Декан лечебного факультета
доцент, к.м.н.

С.Ю. Никулина

А.А. Газенкампф

Декан педиатрического факультета
Доцент, д.м.н. М.Ю. Галактионова